
第６７回京都府高等学校総合体育大会
女子速報第　6　号

◆チーム選手権

順位

1

2

3

4

5

6

所　　　　　　　属 跳　　馬

南丹高等学校

向陽高等学校

洛西高等学校

同志社女子高等学校

段違い 平均台 合計ゆか

33.050 32.300

37.750

33.500

28.050

24.900

39.250

34.750

31.350

29.700

39.650

34.200

27.750

26.400

39.200

34.000

31.700 132.100

32.900 133.850

27.600

27.500

体操競技女子団体の部

平安女学院高等学校 35.050

城南菱創高等学校 36.450 32.800 31.700

155.850

136.450

114.750

108.500

平成２７年５月１７日～１８日
於：向日市民体育館


