

体操競技女子団体の部

◆チーム選手権

順位	所 属	跳 馬	段違い	平均台	ゆか	合計
1	南丹高等学校	39.250	37.750	39.650	39.200	155.850
2	向陽高等学校	34.750	33.500	34.200	34.000	136.450
3	城南菱創高等学校	36.450	32.800	31.700	32.900	133.850
4	平安女学院高等学校	35.050	33.050	32.300	31.700	132.100
5	洛西高等学校	31.350	28.050	27.750	27.600	114.750
6	同志社女子高等学校	29.700	24.900	26.400	27.500	108.500